Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от  21 декабря 2018 г
№ 75
	Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования «Северное сельское поселение»

В целях реализации части  3 статьи 8.10 Кодекса Томской области об административных правонарушениях («Нарушение правил благоустройства территорий») № 295-ОЗ от 26.12.2008,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Северное сельское  поселение»:  www.severnoe.tomsk.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой

Глава Северного сельского поселения

А.П. Майзер
Н.М.Ларионова

89016098767

Приложение

к постановлению администрации

Северного  сельского поселения
от 21 декабря 2018 года   №  75
Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования «Северное сельское  поселение»
	№  п/п
	Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	с. Монастырка
	ул. Советская, 51а -  информационный стенд
ул. Советская, 29 -  информационный стенд
ул. Молодёжная, 22а -  информационный стенд

	2
	с. Федораевка
	ул. Центральная, 6/2 - информационный стенд

	3
	с. Гусево
	ул. Гагарина, 7 -  информационный стенд
ул. Агрогородок, 17 – информационный стенд

	4
	с. Новоильинка
	ул. Новая, 16/1 -  информационный стенд
ул. Новая, 9 -  информационный стенд

ул. Борисова 22 – информационный стенд